平成 30年 7月吉日

会員各位

一般社団法人 宮城県作業療法士協会

泉ブロック長

鈴木 富美恵

平成 30 年度 第 1 回 泉ブロック会開催のご案内

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、このたび、平成 30 年度 第 1 回泉ブロック会を下記の通り開催することに決定

しましたので、お知らせいたします。

今回は『ＯＴとして大事にしてきたもの』をテーマに、患者様や利用者様を診るための

評価の視点や基本となる触診・誘導の仕方について、お話頂く予定です。職場ではなかな

か聞けない先輩 OT の頭の中を知る良い機会になると思います。奮ってご参加くださいま

すよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

1. 主催：泉ブロック

2. 日時：平成 30 年 8 月 10 日（金） 19：00～21:00（受付 18：30～）

3. 会場：医療法人松田会 松田病院 1 階エバーホール

4. 内容：「ＯＴとして大事にしてきたもの～評価の視点から～」

5. 講師：金澤 聡氏（学校法人仙台北学園 仙台リハビリテーション専門学校）

6. 参加対象：宮城県作業療法士協会会員

7. 参加費：無料

8. 申し込み方法：下記、Eメールにてお申込みください

9. 締め切り：平成 30 年8月 6 日（月） 17：00必着

【申し込み・問い合わせ】

泉ブロック事務局

E-mail；miyagi.ot.izumi@gmail.com

以上

mailto:miyagi.ot.izumi@gmail.com